



ESTADO DE MATOGROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL ATA DE REGISTRO - 39 TRIMESTRE OBJETO: Aquisição de material de consumo (pneus, câmaras e protetores de pneus) para atender as viaturas de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação. ATA DE REGISTRO Ng 010/2018 |PROCESSO N? 8.080/2018 |PREGÃO Ng 052/2018' DESPACHO: O Município de Corumbá/MS, através da Secretaria Municipal de Educação, em atendimento ao § 2º, do art. 15, da Lei ns 8.666/93, torna público, que não houve alteração de valores e ficam MANTIDOS os preços abaixo registrados na referida ATA. EMPRESA: E.F. GRAFITEC EIRELI - ME N2 ITEM REGISTRADO UN. QTDE ATA MARCA R\$ UNIT R\$ TOTAL ATA 1 PNEU 750 X 16- não remoldado e não recauchutado. Deverá atender as normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088. UN. 20 TORNEL 600,00 12.000,00 2 Câmara de ar para utilização em pneus 900x20, atendendo as normas ABNT NBR 6087 e NBR 6088, embalada individualmente. UN. 36 MAGNUM 88,00 3.168,00 4 Pneu 235/70 - ARO 16, , não remoldado e não recauchutado, de 1ª qualidade. UN. 16 GTR 590,00 9.440,00 5 Pneu 275/80/ R 22.5, Radial Tipo MISTO, não remoldado e não recauchutado, de 1ª linha. UN. 144 DUNLOP 1.870,00 269.280,00 6 Pneu 7.5 - 16 Tipo MISTO, não remoldado e não recauchutado, de 1ª linha. UN. 12 PIRELI 809,00 9.708,00 7 Pneu 7.50 -16 Tipo tração lameiro borrachudo, 14 lonas, índice de carga 122/118, com profundidade mínima dos sulcos de 14 mm. Não remoldado e não recauchutado, de 1- linha. Deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088. UN. 8 TORNEL 659,00 5.272,00 9 Protetor para pneu e câmara de ar, redondo, flexível, para pneu 900x20, confeccionado em borracha, para utilização em pneu de veículo automotor, fabricado de acordo com as normas ABNT NBR 6087 e NBR 6088, embalado originalmente pelo fabricante, de 13 qualidade. UN. 36 QBOM 43,00 1.548,00 10 Protetor para pneu e câmara de ar, redondo, flexível, para pneu 750x16, confeccionado em borracha, para utilização em pneu de veículo automotor, fabricado de acordo com as normas ABNT NBR 6087 e NBR 6088, embalado originalmente pelo fabricante, de 13 qualidade. UN. 20 QBOM 33,00 660,00 11 PNEU 295/22.5 LISO RODOVIÁRIO UN. 16 TORNEL 1.200,00 19.200,00 12 PNEU 295/22.5 BORRACHUDO RODOVIÁRIO UN. 8 ALTURA 1.970,00 15.760,00 13 PNEU 295/22.5 DIRECIONAL RODOVIÁRIO UN. 4 TORNEL 1.970,00 7.880,00 VALOR TOTAL DOS ITENS RESTANTES R\$ 353.916,00 EMPRESA: NOVITÁ EMPREENDIMENTOS E CONSTRUTORA LTDA - ME NS ITEM REGISTRADO UN. QTDE ATA MARCA R\$ UNIT R\$ TOTAL ATA 3 PNEU 215/75/ R 17.5 Radial MISTO, não remoldado e não recauchutado, de 1ª linha. UN. 72 WESTLAKE 830,00 59.760,00 8 PNEU 9.00/20, Tipo MISTO, não remoldado e não recauchutado, de 1ª linha. UN. 36 TORNEL 1.330,00 47.880,00 VALOR TOTAL DOS ITENS RESTANTES R\$ 107.640,00 DATA: 26/06/2019 GENILSON CANAVARRO DE ABREU Seê.retário Municipal de Educação Portaria "P" n° 230, de 16/02/2018